证券代码：300639          证券简称：凯普生物       公告编号：2023-044

广东凯普生物科技股份有限公司

关于全资子公司获得印度尼西亚共和国专利证书的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，广东凯普生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司

广州凯普医药科技有限公司、广州凯普生物科技有限公司获印度尼西亚共和国法

律和人权事务部颁发的专利证书，具体情况如下：

发明创造名称 专利号 专利申请日 专利期限

CHLOROQUINE GEL AND PREPARATION METHOD AND

APPLICATION THEREFOR

（一种氯喹凝胶及其制备方法和应用）

ID P 000

082861

2019 年 11

月 4 日

自申请日起

二十年

公司已运用本发明技术开发药品“磷酸氯喹凝胶”，目前该药品正在开展 II

期有效性及安全性评价的临床试验，试验进展顺利。“磷酸氯喹凝胶”适应症为

皮肤外用治疗 HPV 病毒感染引起的各种皮肤疣、外生殖器及肛周尖锐湿疣，为

国内外尚未批准的新适应症。通过皮肤外用给药，减少全身药物暴露量，提高药

品的有效性和安全性。

上述发明专利的取得将有利于公司充分发挥自主知识产权优势，加强自主知

识产权的国际保护并进一步完善公司的知识产权体系，促进公司技术创新，增强

公司的核心竞争力，不会对公司目前的经营状况产生重大的影响。

特此公告。

广东凯普生物科技股份有限公司董事会

二〇二三年五月五日